

## **JoG Holding ApS**

Islevdalvej 138  
2610 Rødovre

CVR-nr. 28143419

## **Årsrapport 2022/23**

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 22. januar 2024

---

Gitte Brusch  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

JoG Holding ApS  
Islevdalvej 138  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 28143419

**Direktion**

Gitte Brüsck  
Jakob Brüsck

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -317.039 mod DKK 3.926.311 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 27.008.069.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets tilknyttede virksomhed har korrigeret udskudt skat med kr. 595.708 vedrørende forskelsværdi på sine ejendomme, selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder er korrigeret som følge heraf. Effekten af korrektionen er indregnet på egenkapitalen primo i sammenligningsåret og sammenligningstal er korrigeret.

Selskabet har korrigeret indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrørende indregningsmetode af ejendomme, hvorefter ejendommene indregnes til dagsværdi med opskrivning over egenkapitalen, hvor de i den tilknyttede virksomhed er indregnet som en investeringsejendom med værdiregulering af ejendommene over resultatopgørelsen. Effekten af korrektionen er indregnet i resultatopgørelsen med kr. 201.826 vedrørende 2021/22 og tilsvarende opskrevet direkte på egenkapital primo.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.074</b>	<b>-7.951</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-454.029	4.167.892
Finansielle indtægter	1	185.256	118.213
Finansielle omkostninger		-450	-417.689
<b>Resultat før skat</b>		<b>-278.297</b>	<b>3.860.465</b>
Skat af årets resultat	2	-38.742	65.846
<b>Årets resultat</b>		<b>-317.039</b>	<b>3.926.311</b>

## Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-3.454.029	4.167.892
Overført til overført resultat	3.014.990	-359.381
<b>Årets resultat</b>	<b>-317.039</b>	<b>3.926.311</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	20.917.561	21.380.588
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b><u>20.917.561</u></b>	<b><u>21.380.588</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>20.917.561</u></b>	<b><u>21.380.588</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.515.334	3.218.214
Tilgodehavende selskabsskat	2	710.496	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	1.080.420	1.029.688
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.306.250</u></b>	<b><u>4.247.902</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>67.725</u></b>	<b><u>27.430</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>7.373.975</u></b>	<b><u>4.275.332</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>28.291.536</u></u></b>	<b><u><u>25.655.920</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.312.561	15.775.588
Overført resultat		11.448.508	8.433.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>27.008.069</u></b>	<b><u>24.451.906</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		270.608	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		202.922	126.928
Selskabsskat	2	801.812	1.069.586
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.283.467</u></b>	<b><u>1.204.014</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.283.467</u></b>	<b><u>1.204.014</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>28.291.536</u></b>	<b><u>25.655.920</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	125.000	12.001.578	8.792.899	114.400	21.033.877
Korrektion væsentlige fejl	0	-595.708	0	0	-595.708
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		4.167.892	-359.381	117.800	3.926.311
Regulering til moderselskabets regnskabspraksis		201.826	0		201.826
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>15.775.588</b>	<b>8.433.518</b>	<b>117.800</b>	<b>24.451.906</b>
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-3.454.029	3.014.990	122.000	-317.039
Regulering til moderselskabets regnskabspraksis		2.991.002	0		2.991.002
<b>Egenkapital pr. 30. september 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>15.312.561</b>	<b>11.448.508</b>	<b>122.000</b>	<b>27.008.069</b>

## Noter

### 1. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	185.256	118.213
<b>I alt</b>	<b><u>185.256</u></b>	<b><u>118.213</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. oktober 2022	1.069.599	-1.029.688	0		
Regulering af tidligere års skat	-17	0	0	-17	0
Betalt vedrørende tidligere år	-267.757	0			
Skat af årets resultat	89.491	-50.732	0	38.759	-65.846
Betalt acontoskat	-800.000	0			
<b>Skyldig pr. 30. september 2023</b>	<b><u>91.316</u></b>	<b><u>-1.080.420</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>38.743</u></b>	<b><u>-65.846</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-710.496	-1.080.420	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	801.812	0			
<b>I alt</b>	<b><u>91.316</u></b>	<b><u>-1.080.420</u></b>	<b><u>0</u></b>		



## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	5.605.000	409.296	6.014.296	6.014.296
Afgang i året	0	-409.296	-409.296	0
<b>Kostpris pr. 30. september 2023</b>	<b>5.605.000</b>	<b>0</b>	<b>5.605.000</b>	<b>6.014.296</b>
Opskrivninger pr. 1. oktober 2022	15.775.588	0	15.775.588	11.405.870
Årets opskrivninger	-454.029	0	-454.029	4.167.892
Regulering til moderselskabets regnskabspraksis	2.991.002		2.991.002	201.826
Modtaget udbytte i året	-3.000.000		-3.000.000	0
<b>Opskrivninger pr. 30. september 2023</b>	<b>15.312.561</b>	<b>0</b>	<b>15.312.561</b>	<b>15.775.588</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	0	-409.296	-409.296	-409.296
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	409.296	409.296	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-409.296</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>20.917.561</b>	<b>0</b>	<b>20.917.561</b>	<b>21.380.588</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		JoG Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Brüsch ApS	100%	500.000	248	12.315.951	248	12.315.951
Brüsch Ejendom ApS	100%	150.000	2.541.553	8.589.092	2.541.553	8.589.092
JoG Products ApS	100%	50.000	-4.828	12.518	-4.828	12.518
<b>I alt</b>					<b>2.536.973</b>	<b>20.917.561</b>
Regulering til modersel- skabets regnskabspraksis					-2.991.002	0
<b>I alt</b>					<b>-454.029</b>	<b>20.917.561</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						20.917.561
<b>I alt</b>						<b>20.917.561</b>

## Noter, fortsat

### 5. Eventualforpligtelser

JoG Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Gitte Brusch

Direktør

Serienummer: f3128ee5-65bb-4855-ac3d-217e24d4af0f

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-01-22 14:24:49 UTC



## Jakob Brusch

Direktør

Serienummer: 35d7d58e-6671-4088-a45b-862f56d1613c

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-01-22 17:17:25 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-23 05:51:32 UTC



## Gitte Brusch

Dirigent

Serienummer: f3128ee5-65bb-4855-ac3d-217e24d4af0f

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-01-23 09:12:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: VJG3T-8742X-VHCLC-JHAH8-4EXHD-PXT8G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**